

Danmark.

Stor Brand paa Tuborg.

„Politiken“ for 16. Marts meddelte:

I Nat ved 2 1/2-Tiden, kort før Bladet skulde gaa i Trykken, erfarede vi, at der var udbrudt Ild i Tuborg Fabrikker paa Strandvejen, og snart meldte et stærkt Brandstærk, som var synligt over det meste af Byen, at Branden ikke var af de ubetydelige. Ilden var opstaaet i Nummeret over Maskinhuset, hvor Akkumulatorene findes. Efter ganske at have ødelagt dette Rum og delvis ogsaa selve Maskinhuset med de dertil værende Maskiner, fortsatte Flammerne deres Uælgelæggelse til det gamle Maltgæteri, der ligeledes lagdes i Aske, og derfra til det gamle Bryghus, der tildels ødelagdes.

Ved Halvfreiden, da vi modtog de sidste Meddelelser fra Brandstedet, brandte det endnu lystigt derude, men man mente da ved de tilfaldte løbende Sprøjter Hjælp at være bleven saa vidt herre over Ilden, at det kunde forudses, at ikke flere Bygninger vilde gaa i Aske.

Hvor stor den stete Støde er, kunde selvfølgelig ikke opgives i Nat, men den ansløges med et rundt Tal til en 600,000 Kr.

De elektriske Lys er selvfølgelig ved Akkumulatorenes Uælgelæggelse slukkede for nogen Tid overalt paa Fabrikkerne, men nogen anden Art af Standsning menes Branden ikke at ville forarsage.

Stor Ulykke paa Rejseshæsen.

To Arbejdere dræbte.

Forleden Formiddag ved 10-Tiden var 4 Arbejdere beskæftigede paa øverste Dæk af det Stib, Burmeister & Wain har under Bygning paa Rejseshæsen for fransk-staatligt Dampskibsselskab. Pludselig gik Stibet skævt, hvorpaa de fire Arbejdere faldt, i Stykker, uden at Grunden hertil endnu er konstateret. Medens den ene Arbejder bjergede sig over paa fast Grund, fipetede de 3 andre ned paa Tankdækket i Stibets Bund, hvor de alle blev liggende som klodse.

Saa hurtigt, det lod sig gøre, blev de alle tre ført til Frederiks Hospital, hvor Lægerne straks konstaterede, at de to var døde. Hvad den tredje angik, da var han endnu i Live; men hans Tilstand var meget alvorlig, da han havde faaet Hovedet stærkt kvæst. Han indlægges paa Hospitalet.

Dødsfald.

Forhenværende Sognepræst i Ørsted og Daastrup Frederik Holten-Lühjoff, som bød i København den 12. Marts, var blandt de sidste af de Præster, som 1864 blev fordrevne fra Sønderjylland.

Han var født 1822 og blev altsaa 81 Aar. Fra 1851 til 1864 var han Sognepræst i Byderup mellem Sønder og Aabenraa, i en fuldtommen dansk Gan. Han, der selv komme fra gammel Sønderjydsk Slægt, fik i det hjemlige Forhold til sin Mening, og det var for ham, som for saa mange Sønderjydske Embedsmænd en af de lykkelige Perioder af Livet, han tilbragte der.

Hans danske Sindelag forløb ham al opsigte Ud til den hvide Høring, og han maatte nu som afstedt Præst leve adskillige Aar under det trænge Aar, 1868 blev han Sognepræst i Ørsted og Daastrup i Sjællands Stift, hvor han blev i 30 Aar. Han nød ogsaa i disse Segne megen Højtelse og Aerkjæthed, og var i mange Henseender sine Sogneværns Tilidsmand. Dette gav sig bl. a. et smukt Udslag ved hans 25-aarige Jubilæum. Ved denne Lejlighed blev han ogsaa dekoreret med Riddertorset.

Efter at han 1898 havde taget sin Afledelse han paa Frederiksberg, i de sidste Aar Aar under stadig Sygdom. Han har efterladt adskillige Prædikener i forskellige Blade og Tidsskrifter. Hans Hustru Hansine, f. Worsøe, overlever ham.

Almindelige Tilfælde i Huset strammer ingen, naar der er en Flaske af Dr. Thomas' Electric Oil i Medicinskabet. Læger Brandsaar, Knivsaar, Kvæstelser, Forvridninger, Øjelsigtelig Blindhed.

Smaanyt.

Tiltalt for Kvælfalveri. Der er i disse Dage paa Foranledning af fjerde Politinspektør, Hr. Goll, rejst tiltale mod en Gartner i København for Kvælfalveri.

Gartneren har i længere Tid overteret om et Middel mod Tubertulose — en Urtesirup, hvis Virkninger i den Reining skulde være yderst paalidelige. En tubertuloseidende Mand købte saa forleden noget af Gartnerens Urtesirup, men efter at han i en kort Tid havde nydt deraf, forværedes hans Tilstand, saa han maatte søge til en Læge. Da Lægen var af den Mening, at Urtesiruppen havde haft en stabelig Virkning paa Patienten, gjorde han Anmeldelse til Politinspektør Goll, der efter en kort Undersøgelse lod Sagen gaa til Retten.

Dødsfald. Kaptejn S. Jensen, tidligere Hører af Aalborg-Dampskibene „Union“ og „Ekspress“, er afgaaet ved Døden i Nørresundby, hvor han har boet i de senere Aar.

Kaptejn Jensen var en meget energisk og dygtig Stibsfører. Han begyndte sin selvstændige Virksomhed som Hører af en lille Stude, snart ombyttedes den med en større og inden lang Tid med et meget stort Sejlskib, som han førte, indtil han blev Kaptejn paa Aalborg-Dampskibsselskabs „Union“ og senere paa „Ekspress“, som begge sejlede mellem Aalborg og Newcastlle.

Da Kaptejn Jensen blev træt af at sejle, kaldede han sig over forskellige Virksomheder, bl. a. arbejdede han sammen med nylig afsede Statsraad Holm paa Lundergaards Mose, hvor han byggede „Pionergaarden“.

Kobmand Søren Nørh i Hjørring er afgaaet ved Døden, 46 Aar gammel. Han kom i Følge „Hjør. Amtstid.“ for 14—15 Aar siden til Hjørring, hvor han har været i en betydelig Virksomhed. I Foreningstid tog han ivrig Del, og han sad i Bestyrelsen for Forsvarsbrørene, Styrelset, Skytteklubben m. fl. Foreninger.

Den gamle Kone i Graabrødre Hospital i Odense, Marie Knudsen, er afgaaet ved Døden. Hun var født den 20. April 1798 i Vesting paa Hjøen, og var diftnot Danmarks ældste Kvinde.

Oberstløjtnant, Kammerjunker E. B. Hjort er afgaaet ved Døden paa sin Ejendom Hjørholm i Høfte, 65 Aar al. Den afdsede var dekoreret med Dannebrogsmændenes Riddertors og med den franske Væreslegions Orden.

Stiftsphysikus Trautner er død. En af Danmarks mest kendte Læger, Stiftsphysikus Trautner i Odense, er afgaaet ved Døden i en Alder af 64 Aar efter lang Tid's Sygdom. Trautner, der var født i 1833 i Sorø, deltog som Underlæge i Krigen 1864 og blev i denne udnævnt til Midder. Han tog først senere Embeds eksamen. I Odense blev han Stiftsphysikus i 1881, men ved Siden deraf kaldet ved en Menge andre vigtige Hver. Han var Regjerings Konsulent i Søer angaaende Syggesyge og Sygeplejer og udnævnt i 1885 af Regjeringen for at undersøge Syggesygejagens Stilling i Udlandet. I flere Aar var han Formand for Almindelig dansk Lægeforening.

Biskop Leunbach's Jordbesjærlig. Fra Nyløbing paa Falster skrives: Derfor den afdsede Biskop over Voldand-Falsters Stift kunde have forhindret det, vilde ingen have faaet af lase de smukke og anerkendende Mindeord, der har faaet om ham i alle Landets Blade; thi hans dybme og kristelige Sind gjorde ham umodtagelig for al offentlig Ros og Lovtale. Men for hans paarende og Venner har det selvfølgelig været en Glæde at være Vidne til, hvorledes den Gjerning, der her er røgtet uden al Brast og Bram, alligevel har fundet Paakjendelse i vide Kredse.

Angaaende sin Jordbesjærlig har Biskop Leunbach udtalt det bestemte Ord, at den skulde foregaa i Stilhed; end ikke sin Navn skal Biskoppen have ønsket nævnt i en Tale ved hans Baare. Tilslige har han ønsket at blive jordbesjærlig paa Tranerør Kirkegaard ved Siben af sin i Foraaret 1899 afsede Hustru. Som det vil minde, var han

Sognepræst i Tranerør, da han nævnte Aar kaldtes til Biskop over Voldand og Falster. I Nyløbing til Døden om at begraves i Stilhed har der ingen Bisættelse fundet Sted i Nyløbing Kirke.

Toguheld paa Fyn. Da Toget forleden Eftermiddag kl. 1.41 afgik fra Glamsberg til Assens, løb det som Følge af et fejl Sportstifte ind paa et Sidespor og tørrede med stor Kraft imod nogle der staaende, med Mærket belæssede Vogne. Disse for ved det voldsomme Stød fra Sidesporet ud paa Hovedsporet, og en af dem løb af Stinnerne. En af Passagererne i Toget fik Hovedet kvæstet og maatte under Lægebehandling, de øvrige Passagerer slap nogenlunde med Stræffen. Fyrbødere fik Ryggen alvorligt forslaaet. Materiellet tog ingen nævneværdig Skade. Lokomotivføreren bemærkede ikke Fejlen, før Sammenstødet fandt Sted. Trafikken forsinkedes 1 1/2 Time.

Brand i Lyngtetreen. Forleden Nat ved Midnatstid udbrød der Ild i Rejseshæsen til den gamle, historisk kendte Kro paa Nørrebrogade i København. Da Sprøjterne naaede derud, stod hele Rejseshæsen i Flammer. Den nedbrændte til Grunden. Fire Heste blev i sidste Øjeblik reddede ud af Stalden. Derimod brandte en Mange Fourage tilhørende Fouragehandler Biffing, der havde Udvalg i Stalden.

Ilden menes at være paafat. 8 Dage forud var der ligeledes Ild i Bygningen, men den Gang lykkedes det i Tide at faa den slukket.

Selve den gamle Krobygning blev ubersert af Ilden.

Brand paa Koldbærggaard. Forleden Morgen ved Sætsiden opstod der Ild i det ene Hjørne af Laden til Koldbærggaard tæt udenfor Aarhus, tilhørende Proprietær Bed. I Løbet af et Kvartier var Udbygningerne omspændte af Luene og nedbrændte totalt, medens Stuehuset reddedes. Vaa-de Bølginger og Økse fra forfæret Koldbærggaard's Bygninger var i Følge Meddelelse fra Aarhus forfæret i Landbygningernes alm. Brandforsikring for 35,000 Kr., Maskiner, Inventar og Foderstoffer i „Danmark“ for 45,000 Kr. Ilden menes paafat af en Vagabond, der om Morgenen er set ved Gaarden.

Mange Kreaturer indebrændte. Forleden Morgen nedbrændte i Følge „Søndb. Amtst.“ Jørgen Sørensen's Gaard paa Thura. 18 Aar, en Følhoppe med Føl og nogle Faar indebrændte.

Brændte Udbygninger. Udbygningerne til Hundstrup Fæstningsgaard i Hjø er forleden Aften mellem 8 og 9 nedbrændte. Det lykkedes Bestyreren at redde Hestene og Kreaturerne, medens Faarene indebrændte. Ilden formenes paafat.

Fallit i Søbjerg. Fabrikant Th. Møllerup i Søbjerg er gaaet fallit. Passiverne menes at udgøre 130,000 Kr., Aktiverne 30,000. Fallitten medfører, at ca. 80 Arbejdere bliver arbejdsløse.

Ryt Provinsblad. Paa et Møde i Silse, bestaet af en Hæere Kreds af Landmænd i Byens Opland, blev det vedtaget fra 1. April at udgive et nyt Dagblad i Silse under Navn af „Silse Dagblad“ og Redaktion af „Silse Følleskab's“ tidligere mangeaarige Redaktør Kofod. Bladet skal udgives af et Aktieselskab.

Detailhandlervæbanten d. m. Den 29. September 1900 kom Smedemejer C. E. Sørensen til Stabde i Detailbankens Elevator i København og fik Spolebenet i den venstre Arm kvæstet. Han har nu i en Sag mod Banken, i hvilken der forleden faldt Dom ved Hof- og Stadsretten, faaet tilkendt en Erstatning af 600 Kr., da det er blevet godgjort, at Uheldet ikke skyldes hans egen Uforsigtighed, men alene den Omstændighed, at Elevatorens Sikkerhedsbrakke ikke virkede, som de skulde, hvorfor den burde være sat ud af Brug.

At helbrede en Forkølelse paa en Dag. Dr. Laxative Homo Quinque Tabletter. Dette Ravennet er det bedste.

Nørresundby var en af de Byer, som nægdede at give sit Vaabenskjold til Københavns Raadhus. Og saa denne Vys Raad har fra Arkitekt M. Nyrup faaet en privat Anmodning om at forandre denne Bestemmelse. Dette skete i Følge „Nørh.“ og saa paa Byraads mødet forleden, hvor Bestyrelsen tog med 5 Stemmer mod 3, medens 2 Medlemmer ikke stemte.

Brændt Kro. Nørregaardsholm Kro i Vesterfælled af forrige Torsdag nedbrændt. Besætningen reddedes. Ilden opstod fra en Lygte i Stalden.

Afstedt digelse. Sognepræst for Rallew Menighed i Sjællands Stift Hr. J. S. Colving er efter Ansøgning paa Grund af Alder afstedt diget i Raade og med Pension.

Ringstingtredsen. Paa et i Ringsting afholdt socialdemokratisk Partimøde vedtoges det at opstille en socialdemokratisk Kandidat i Ringstingtredsen ved det forestaaende Folketingsvalg. Redaktør Sundbo, Søbjerg, opfordredes til at stille sig, men gav Afslag. Det overdroges derefter til et Udvalg at udpege en Kandidat.

Verningetredsen. Paa Venstreforpartiets Møde paa National i Odense vedtoges det at opstille Gaardejer Julius Søbjerg, Flakkebjerg, som Partiets Kandidat i Verningetredsen ved det forestaaende Folketingsvalg. Hr. Søbjerg var til Stede og modtog Kandidaturen.

Viborgtredsen. Venstreforpartiets Organisation i Viborgtredsen har opfordret Herredsforening Sveisstrup til at stille sig som Partiets Kandidat i Kredsen ved det forestaaende Folketingsvalg.

Ølandenes Dagblad. Fra den 1. April overtager Redaktør Axel Dantsjer atter Ledelsen af „Ølandenes Dagblad“, medens Bladets mangeaarige Redaktionssekretær, Hr. M. Blischfeldt, bliver ansvarshavende Redaktør for den øvrige Del af Bladet.

Reddet fra at brænde. En lille Pige faldt forleden Eftermiddag i Vandet ved Dronning Louises Bro, København. Grosfæter Winding, Sølvgade 104, sprang fuldt paaklæbt ud efter Barnet og fik det reddet i sidste Øjeblik.

Dødsfald. Bestyrer for Højshagaard Sulfurfabrik Ad. Klein er afgaaet ved Døden af Lungebetændelse foranlediget ved, at et Ribben ved et Fald fra en Trappe trangle ind og festsad i Lungen. Afdsede var ca. 50 Aar gammel.

Sønderjylland.

Masseudvisning paa Vildesund. Nylig er hos Forpagter J. Høyer Vildesund blevet udbjdt 7 danske Underaarer, 6 Marie og en Pige, deraf er to Oplanttern, som har faaet Lov til at blive imod, at de tager Plads hos Nyfæere. De andre skal være ute af Landet med en Drift af 24 Timer.

Grunden til Udvisningen er antagelig den, at Forpagter Høyer har været til et Møde i Ribe. Hr. Høyer har allerede delvis faaet Erfaring af prøvelse Underaarer og haaber nok at faa de manglende en af de første Dage. Det har faaet sig ikke vellet ham nogen videre Vlempe.

Ild i Silse. Forleden Aften kl. 6 1/2 udbrød der Ild i Silse ved Højshagaard. Det var en gammel Vognbeard i Daler, som tilhørte Møller S. Laustsen, men som beboedes af en indvandrede Tjener. Huset gik op i Luere. Ilden formodes opstaaet ved Uheld i Storkjelleren. Sprøjterne kunde intet udrette, og Huset nedbrændte til Grunden. Ilden opstod paa Loftet, og i et Nu var hele Huset omgivet af Luere. Det meste af Indboet, Foderet, ja endog Høfene indebrændte. Tre Senge og en Kå rededes, Koen kun i hørste Øjeblik. Det var en stor Ulykke, at Vinden var i Nørhøst, da ellers Nabohusene lige nord for vilde være brændte antændte. Lejeren, David Wallust, var i Vildby, da Ilden opstod, og kom først hjem efter en Times Tid.

Mejeriet. Opførelsen af det nye Mejeri i Vildby vil i en nær Fremtid tage sin Begyndelse. Aaantallet er nu steget til op imod 400, hvoraf en Del gaar fra Mejeriet i Bredebro. Mastingerne siges at skulle leveres fra Fjermø Jensen i Søbjerg, fra hvilket ogsaa Ballum Mejeri i Fjor fik sine Maskiner. Det nye Mejeri begynder sin Virksomhed den 1. November i Aar. Til Bestyrerpladsen har der allerede meldt sig flere Mejerister, og der vil snart blive fæstet en saaban.

Brækket Armen. Da Slagter Erichsen og Kone fra Nørreport i Aabenraa forrige Onsdag benimod Affen passerede Madeskjen, kom der en Ulystlig lørende bag efter dem, og idet han vilde løse forbi, var han saa uheldig at støde Erichsens Kone omkuld, saa hun brækkede den ene Arm. De kendte imidlertid ikke den cyklede, der oven i Købet var paa forbudt Vej, da det ikke er tilladt at cykle paa Madeskjen.

Blodforgifning. Arbejdsmand Dycker hos Garverieret Tondering i Aabenraa var forleden saa uheldig at faa den ene Tømmefinger lidt kvæstet. Han ønskede imidlertid ikke Særet og arbejdede roligt videre i Garveriet. Haanden var smulmede op, saa der maatte tilfaldes Lægehjælp. Lægen drog straks Omfjor for, at Manden blev indlagt paa Sygehuset, hvor der skal foretages en Operation.

Politiet og Finnemann. Den præjstige Gendarm stod forleden Middag paa Banegaarden i Stærhø, da Tolbotaget kom nordfra. Efter et sikkert Forhørende var hans Veninde at undersøge, om Gaardejer E. Finnemann var blandt de rejfende, der som herover fra den anden Side Grænsen. Hr. Finnemann var imidlertid ikke med Toget.

Hos Amtsforskeren. Landboelsmand Peter Højberg af Aarild Aar var forleden stævnet i Forhør hos Amtsforskeren Stojentin i Toflund for at gøre Rede for sit Underaarsforhold. Højberg efterkom straks Amtsforskerens Dulle og fremlagde klare Beviser for, at han er prøvelst Underaart. Jørend han forlod Kontoret, blev han gjort opmærksom paa, at han ingen danske Underaarter turde høre i sin Tjeneste. Dette vil ikke ramme ham haardt, da han saa godt som ingen fremmed Hjalp behøver til sin lille Landdrift. Højberg mener, at Grunden til Stævningen maa søges i, at en Salsbrøder, som boer hos ham og som i Vinter gaar til Konfirmationsforberedelse, har forlangt Undervisningen hos Præsten paa Dansk.

Dr. i net Sømand. Under det forrygende Læse for nylig forfæret ved den engelske Rysk-Hamborg-Forlen „Luna“ med Mus og Mand. Mandt de omkomne er ogsaa en Søn af Kaptejn Niil i Sønsø, Thomas Niil. Den forfæret Dalk er i flere Aar først af Kaptejn Nielsen af Haderslev.

Afsløring. „Ekl. Øst.“ ved at forfæret om to Skræver paa Nyllet, der forleden Aften faldt uden for et Hus og fik sig en Hå Graft. Debit som Mundstjert var i Gang, fik de en Spand Vand over Hovedet af en treble Kone, der mente, at de andre to faldt og fignede ind ad hendes Vinduer.

Husmiddel for Kvinder

Det vil være det, tilgængelig til enhver Kvinde, der har en eller flere af følgende Sygdomme: Hovedpine, Næseblod, Svimmelhed, Hysteri, Menstruationsbesvær, Uregelmæssighed i Menstruationen, Blodmangel, Svagelse, Nervesygdom, og alle andre Sygdomme, der skyldes en Uregelmæssighed i Menstruationen. Dette Husmiddel er et naturligt og sikkert Middel til at bringe Menstruationen tilbage til sin naturlige Rytme og at helbrede alle disse Sygdomme. Det er et naturligt og sikkert Middel, der kan bruges af enhver Kvinde, der har en eller flere af disse Sygdomme. Det er et naturligt og sikkert Middel, der kan bruges af enhver Kvinde, der har en eller flere af disse Sygdomme.

En Skandinaviske Læge

i det gamle Land helbrede mig fuldstændigt for Næseblod, Svimmelhed, Hysteri, Uregelmæssighed, Menstruationsbesvær, og alle andre Sygdomme, der skyldes en Uregelmæssighed i Menstruationen. Dette Husmiddel er et naturligt og sikkert Middel til at bringe Menstruationen tilbage til sin naturlige Rytme og at helbrede alle disse Sygdomme. Det er et naturligt og sikkert Middel, der kan bruges af enhver Kvinde, der har en eller flere af disse Sygdomme. Det er et naturligt og sikkert Middel, der kan bruges af enhver Kvinde, der har en eller flere af disse Sygdomme.

Opmuntrende Ord.

Mange lidende vil kalde dem det.

At blive lidt sine Angerter; at blive helt fri for generende, farlige Værelser, er nok til at gøre enhver, der lider af Nyrer sygdom, iagttæmmelig. At forsætte, hvorledes denne store Forandring kan opnaas, vil sikkert vise sig at være „opmuntrende Ord“ for hundrede af vore Læsere.

Mrs. Thomas Thompson, 114 Coleman St., Marinette, Wis., en Brovæver, siger: „Jeg har ikke haft Nyrerteret i siden jeg fik „Doan's Kidney Pills“ i Owl Pharmacy og brugte dem. Jeg havde Besvær med mine Nyrer siden 1890 og tog Medicin, der formodedes at furere Nyrer sygdom, men uden Resultat. Jeg betalte \$10 for et Bælte, der skulde furere fister, men det furede de tit mit Udsæde, endstønt det hjalp som et Slags Hjælp, naar jeg spændte det haardt om Livet. Naar jeg lad med for en Tid, var det smertefuld for mig at rejse mig op igen, og mangen Gang har jeg maattet rulle ud af Sengen, thi jeg var saa sm og lam i Ryggens Smalparti, at jeg ikke kunde komme ud paa anden Maade. Her Gang jeg blev forsklet, foragdes Smertene. Jeg brugte saa „Doan's Kidney Pills“ med ovennævnte Resultat, og jeg har ikke mærket noget til Smertene siden.“

En fri Probe af denne storartede Nyrer Medicin, som furede Mrs. Thompson, vil blive postet paa Anmodning til hvilken som helst Beløb af de Forenede Stater. Adr.: Foster-Wilburn Co., Buffalo, N. Y. Til Salgs hos alle Apoteker. Pris 50 Cents pr. Bælte.

Glestriff Bælte

sendes frit

til alle Mænd, som skriver til Heidelberg's Medical Institute, St. Paul.

Seh Deres Navn og Adresse, indlagt i et Brev, og de vil sende Dem gratis en Probe af dette Bælte. Det bliver Dem som et forlangt det. Alle eng og nødvendigt at lende Brevet.



Saa godt som noget elektrisk Bælte i Verden. Heidelberg Medical Institute, med en Kapital af \$100,000, er det eneste og eneste medicinske Institut i Nordamerika, der har en af de bedste og mest komplette elektro-familie apparater til at behandle alle de forskellige Nyrer sygdomme, som skyldes en Uregelmæssighed i Menstruationen. Dette Bælte er et naturligt og sikkert Middel til at bringe Menstruationen tilbage til sin naturlige Rytme og at helbrede alle disse Sygdomme. Det er et naturligt og sikkert Middel, der kan bruges af enhver Kvinde, der har en eller flere af disse Sygdomme. Det er et naturligt og sikkert Middel, der kan bruges af enhver Kvinde, der har en eller flere af disse Sygdomme.

„Ved i atten Aar, endelig helbredet“.

Tilfælde 1078. For 14 Aar siden blev jeg ramt af en meget alvorlig Nyrer sygdom, som gjorde mig meget lidende. Jeg brugte mange forskellige Mediciner, men uden Resultat. Endelig blev jeg helbredet ved at bruge „Doan's Kidney Pills“. Dette Husmiddel er et naturligt og sikkert Middel til at bringe Menstruationen tilbage til sin naturlige Rytme og at helbrede alle disse Sygdomme. Det er et naturligt og sikkert Middel, der kan bruges af enhver Kvinde, der har en eller flere af disse Sygdomme. Det er et naturligt og sikkert Middel, der kan bruges af enhver Kvinde, der har en eller flere af disse Sygdomme.

Heidelberg Medical Institute,

Fifth and Roberts Streets, St. Paul, Minn.

DOVNE OG OEPSUNDE

Med Medicin som helbrede alle Sygdomme, der skyldes en Uregelmæssighed i Menstruationen. Dette Husmiddel er et naturligt og sikkert Middel til at bringe Menstruationen tilbage til sin naturlige Rytme og at helbrede alle disse Sygdomme. Det er et naturligt og sikkert Middel, der kan bruges af enhver Kvinde, der har en eller flere af disse Sygdomme. Det er et naturligt og sikkert Middel, der kan bruges af enhver Kvinde, der har en eller flere af disse Sygdomme.

50 YEARS' EXPERIENCE

PATENTS

TRADE MARKS DESIGNS

Copyrights &c.

Scientific American.

A handsomely illustrated weekly. Largest circulation of any scientific journal. Terms: \$5 a year in advance. Single copies 10 cents. Sold by all newsdealers.

MUNN & Co. 311 Broadway, New York

Modre.

Want efter Børst helbreder. Hvis det gjorde, vilde faa Børst i Sengen. Der er en fantastisk metode til at helbrede Børst, og jeg har den. Den er en fantastisk metode til at helbrede Børst, og jeg har den. Den er en fantastisk metode til at helbrede Børst, og jeg har den.

DON'T BE FOOLED!

Take the genuine, original ROCKY MOUNTAIN TEA. Made only by Madison Medicine Co., Madison, Wis. It keeps you well. Our trade mark cut on each package. Price 50 cents. Never sold in 10¢. Accept no substitutes.